E-mail: licitacao@barradopirai.rj.leg.br 

DISPENSA Nº042/2024 

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto:  LOCAÇAO DE CLUBE PARA REALIZAÇÃO SESSÃO SOLENE  

Empresa: ROYAL SPORT CLUB 

CNPJ 27.966.282/0001-32 

Valor: R$ 6.700,00 (Seis mil e setecentos reais) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Barra do Piraí, 19 de novembro de 2024. 

Marcos de Souza Assis – Sec. Geral Administração 

RATIFICAÇÃO 

Em vista das justificativas e fundamentações retro relatadas e levando-se em consideração os